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Link do produktu: https://ekotools.pl/zabezpieczenie-rowerowe-blokada-kola-kayoba-620063-p-4000.html

Opis produktu

Zabezpieczenie rowerowe blokada kota

kayoba 620063

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Waga

Kod producenta
Model

Rodzaj

Marka

17,00 zt
Dostepny

24 godziny
620063

620063
7330571205515
7330571205515
100

620063

620063

blokada kota
KAYOBA

KAYOBA

Zapiecie linkowe do Rowerow Wézkéw Dzieciecych

Nr. art: 620063

¢ W zestawie dwa klucze
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Solidne zapiecie do roweréw, wozkdw dzieciecych itp. W zestawie dwa klucze.

Specyfikacja

¢ Numer artykutu: 620063

e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
e Wymiary: Dt. 650 x @ 8 mm

¢ Kolor: Zielone
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